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Informazioni utili per gli studenti del 

Corso di studi in Ingegneria Biomedica 

 
 

- Decano/Coordinatore: Prof. Francesco Paolo La Mantia (francescopaolo.lamantia@unipa.it) 

- Referente: Prof. Alessandro Busacca (alessandro.busacca@unipa.it)  

- Commissione paritetica docenti/studenti: Prof. Vincenzo La Carrubba (vincenzo.lacarrubba@unipa.it)  

- Tutor:  
o Prof. Alessandro Busacca (alessandro.busacca@unipa.it) 

o Prof. Francesco Paolo La Mantia (francescopaolo.lamantia@unipa.it)  

o Prof. Roberto Scaffaro (roberto.scaffaro@unipa.it)  

o Prof. Giulio Ghersi (giulio.ghersi@unipa.it)  

o Prof. Massimiliano Zingales (massimiliano.zingales@unipa.it)  

o Prof. Valerio Brucato (valerio.brucato@unipa.it)  

- Calendario didattico e orario lezioni aggiornato:  

https://www.unipa.it/scuole/politecnica/servizi-agli-studenti/calendario-didattico/  

- Calendario esami: 

http://offweb.unipa.it/offweb/calendari?cc=2140&tc=e 

- Calendario lezioni sfogliabile: 

http://offweb.unipa.it/offweb/public/aula/weekCalendar.seam?cc=2140 

- Calendario giornaliero delle lezioni in formato PDF: 

http://offweb.unipa.it/offweb/calendari?cc=2140&tc=l 

- Ricevimento docenti I semestre: 

o Chimica (Prof. L. Palmisano):  Martedì e Giovedì h. 10.30-12.30 presso l’ufficio del docente sito al 2° piano  

dell’Edificio 6, Viale delle Scienze; E-mail: leonardo.palmisano@unipa.it  

o Disegno assistito da calcolatore (Prof. T. Ingrassia):  Mercoledì h.10-12 (previo appuntamento) presso l'ufficio 

del docente sito al 1° piano dell’edificio 8 – dipartimento DICGIM, ex sezione Macchine, Viale delle Scienze,  

E-mail: tommaso.ingrassia@unipa.it  

o Fisica I (Prof. R. Lo Franco): Giovedì h.15-17 presso l’ufficio del docente sito in Viale delle Scienze, Edificio 6 (ex 

DIN), secondo piano, stanza 214; E-mail: rosario.lofranco@unipa.it  

o Analisi matematica:  

Prof. M. Sciacca : martedì h.9.30-11.00 presso Primo piano dipartimento di metodi e modelli matematici (sopra 

bar di ingegneria); E-mail: michele.sciacca@unipa.it  

Prof. F. Gargano: martedì h.9-11 presso Dipartimento di Scienze Agrarie e Forestali; E-mail: 

francesco.gargano@unipa.it  

- Aule informatiche: http://www.sifi.unipa.it/  

- Ricerca aule, sale studio e laboratori: http://offweb.unipa.it/offweb/public/aula/aulaCalendar.seam    

- Biblioteche: http://www.unipa.it/biblioteche/  

Polo bibliotecario Politecnico (con servizio di prenotazione): http://polib.unipa.it/  

Sito del Corso di Studi 
http://www.unipa.it/dipartimenti/dicam/cds/ingegneriabiomedica2140  

mailto:francescopaolo.lamantia@unipa.it
mailto:alessandro.busacca@unipa.it
mailto:vincenzo.lacarrubba@unipa.it
mailto:alessandro.busacca@unipa.it
mailto:francescopaolo.lamantia@unipa.it
mailto:roberto.scaffaro@unipa.it
mailto:giulio.ghersi@unipa.it
mailto:massimiliano.zingales@unipa.it
mailto:valerio.brucato@unipa.it
https://www.unipa.it/scuole/politecnica/servizi-agli-studenti/calendario-didattico/
http://offweb.unipa.it/offweb/calendari?cc=2140&tc=e
http://offweb.unipa.it/offweb/public/aula/weekCalendar.seam?cc=2140
http://offweb.unipa.it/offweb/calendari?cc=2140&tc=l
mailto:leonardo.palmisano@unipa.it
mailto:tommaso.ingrassia@unipa.it
mailto:rosario.lofranco@unipa.it
mailto:michele.sciacca@unipa.it
mailto:francesco.gargano@unipa.it
http://www.sifi.unipa.it/
http://offweb.unipa.it/offweb/public/aula/aulaCalendar.seam
http://www.unipa.it/biblioteche/
http://polib.unipa.it/
http://www.unipa.it/dipartimenti/dicam/cds/ingegneriabiomedica2140


  

 


